
中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司

2023 年 10 月份阀门询比价采购公告

中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司拟对 2023 年 10 月份阀门公开询比价采购，特发

布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-230276

序号 物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1107010165 020605170056
沃克手动阀

门

V1LASTD04BW-22″3500#A

182F91
个 1

2 1107030748 020605040455
对夹式手动

蝶阀

BRAY,BXA-S42 系列，DN30

0，PN5.0，阀体 CS,阀板 3

16SS，阀杆 17-4PH,阀座 R

PTFE,手轮 S04

个 1

3 1107030749 020605040456
对夹式手动

蝶阀

BRAY,BXA-S42 系列，DN35

0，PN5.0，阀体 CS,阀板 3

16SS，阀杆 17-4PH,阀座 R

PTFE,手轮 S04

个 1

4 1107020549 020605050442 手动球阀

BRAY，F30 系列，DN15，P

N5.0,材质 316 不锈钢，法

兰连接

个 2

5 1107020534 020605170578

气动摆动陶

瓷进料阀（电

除尘下仓泵）

BZ643TC-16C-DN250*400

PN1.6 耐温 250℃,全衬氧

化锆 法兰连接230mm含气

缸三联件

台 2

6 1104010045 020605170023

金属双闸阀

阀板(出料

阀）

进口CWFLJZ-C100DN100阀

板为合金
件 2

7 1107020535 020605170577

气动摆动陶

瓷进料阀（省

煤器下仓泵）

BZ643TC-16C-DN225 PN1.

6 耐温 280℃全衬氧化锆，

法兰连接 320mm 含气缸三

联件

台 1

2.询价文件的获取



凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于2023年10月11日至2023

年 10 月 16 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、

在线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价

文件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2023 年 10 月 19 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2023-10-11T20:56:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




